
Audax Tournai 2016

NOM  DU RESPONSABLE : Cauchie Daniel N°  FFBC

ADRESSE : 115 rue Louvière Code ACP

code post-Ville B 7530 Gaurain Rx BREVET DE 

Tél 0473/542022 DATE :

© Daniel Cauchie heure de départ :

CD - KAIN    (Tournai)                                      

3:00 - 04:00
0

Tournai 5 5

Rumes 8 13

Orchies 11 24

Râches 11 35

Douai 7 42

Esquerchin 7 49

Quiéry la Motte 3 52

Izel les Esquerchin 2 54

Neuvrireuil 3 57

Oppy 2 59

Bailleul sir Berthourt 3 62

Thélus 5 67

Neuville st Vaast 3 70

Acq 8 78

Frévin Capelle 1 79

Aubigny en Artois 4 83

Savy Berlette 1 84

Penin 7 91

Maizières 3 94

Magnicourt 4 98

Houvin Houvigneul 2 100

Frevent 7 107

C1 - AUXI LE CHÂTEAU                                     

07:34-12:04
14 121

Saint Ricquier 19 140

Ailly le Haut Clocher 7 147

Fontaine / Somme 8 155

Hallencourt 7 162

Citerne 5 167

Oisemont 5 172

Aumale 26 198

C2 - Gaillefontaine                                          

10:27 - 18:22
20 218

Criquiers 7 225

Abancourt 6 231

Romescamps 3 234

Thieulloy la ville 9 243

Poix en Picardie 8 251

Bussy les Poix 6 257

Fresnoys au Val 3 260

Revelles 6 266

Pissy 2 268

Bovelles 2 270

Ailly sur Somme 6 276

St Sauveur 2 278

Bertangles 8 286

Villers Bocage 4 290

Rubempré 6 296

Herissart 2 298

Toutencourt 4 302

Lealvillers 5 307

708618

Localités Route Commentaires
KM 

Partiel
Km Total

400 Km

28/05/2016

04:00

Lieu de départ : Michel Cordier - 70 rue de Breuze 7540 Kain- Tél : 0032477/560698

BREVET DE RANDONNEURS MONDIAUX BREVET RANDONNEUR BELGE

BRM 400

Société organisatrice : AUDAX TOURNAI

8618

70, rue de Breuze   7540  KAIN

Chée de Douai

D 938

D 917

D 125

D 48

D 49

D 53

D 82

D 82 E1

D 54

D 951

D 941 - Contrôle libre

D 32

D 21

D 173  D 53

D 25

D 8  D 9

D 919 - Contrôle libre

D 919 D 141

D 51

D 97

D 113

D 114

D 31
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C3 - ACHEUX EN AMIENOIS                          

13:17 - 00:36
2 309

Bertrancourt 3 312

Courcelles au bois 2 314

Sailly au bois 2 316

Hobuterne 4 320

Bucquoy 6 326

Courcelles le comte 5 331

Ervillers 4 335

Saint Léger 4 339

Croisilles 2 341

Chérisy Fontaine 5 346

Vis en Artois 3 349

Haucourt 1 350

Etaing 5 355

L'Ecluse 3 358

Estrée 4 362

Cantin 4 366

C4 - LEWARDE                                                             

15:14 - 04:44
5 371

Pecquencourt 6 377

Marchienne 7 384

Landas 9 393

Aix 2 395

Mouchin 4 399

Rumes 6 405

Tournai 8 413

CA - Kain    (Tournai)                                      

17:20 - 07:20
6 419

                                         http://www.gpsies.com/map.do?fileId=byihnfrcfvxnhlte

COMITE DE QUARTIER 

D 114 - Contrôle libre

D 956

D 27

D 12

D 9

D 939  D 9

D 126

D 955  D938

N 508

Boulevards (vers la gare)

D 135

D 135  D 25 - Contrôle libre

Forêt Domaniale de Marchienne
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